
PORTARIA PGJ/PI Nº 1129/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

DESIGNAR o Procurador de Justiça ANTÔNIO IVAN E SILVA para atuar na audiência
referente aos autos do Processo Administrativo Disciplinar nº 2017.0001.001918-5, no dia
22 de maio de 2017, no Fórum da Comarca de Canto do Buriti-PI, conforme mandado de
intimação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de maio de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça, em exercício


